

DODATEK č. 2

ke smlouvě č. 2823/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

PROVOZCE : **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyněkem Koblížkem

Bankovní spojení:

Telefon

e-mail

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: **Petr Prokeš**
Blatenská 967, 430 03 Chomutov
IČ: 48297771 DIČ: CZ6906132156

Důvodem uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 2823/TS je změna druhu nádoby na komunální odpad.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z **0 ks** nádob na odpad o objemu **110 litrů**, a z **1 ks** nádob o objemu **1100 litrů**, který je přistaven:

Na Moráni 3832.....1100 litrů

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2016 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	9.426,-	21	52	11.405,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	DPH		
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1				ČETNOST SVOZU: 1 x týdně
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	9.426,-	21	1.979,46	11.405,- Kč

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.11.2016

V Chomutově dne: 14. 2016
Objednavatel:

PROKEŠ
Blatenská 967, 430 01 Chomutov
IČO: 48297771, DIČ: CZ6906132156

V Chomutově dne 24.10.2016

Provozce:
Technické služby
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Koblížek
ředitel
**TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA**
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

2823

DODATEK ČÍSLO: 1
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 2828
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
Prokeš Petr Blatenská 967 430 01 Chomutov IČ: 48297771 DIČ: CZ6906132156	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing. Zbyněkem Koblížkem Bankovní spojení: Chomutov Číslo účtu Telefon Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2011 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICI)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	282,-	20	Za 1 nádobu	338,40
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádobu na odpad	23,-	20	Za 52 svozů	1.435,20
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádobu na odpad	12,17	20	Za 52 odstranění odpadu	759,40
C E L K E M					2.533,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ: 2		ČETNOST SVOZU: 1x týdně		
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
ZA NÁDOBY NA ODPAD	564,-	20	112,80	676,80
ZA SVOZ ODPADU	2.392,-	20	478,40	2.870,40
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	1.265,68	20	253,13	1.518,81
S O U H R N	4.221,68		844,33	5.066,-

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2011 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V dne 22. 12. 2010
Za objednatele:

PETR PROKEŠ LIMITED
Blatenská 967 430 01 Chomutov
IČO: 48297771 DIČ: CZ6906132156

V Chomutově dne: 22.12.2010
Za provozce:
Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Koblížek
ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace ©
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065